Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiee  episcopus. 
Ego  Albericus  Ostiensis  episcopus. 
Ego  lmarus  Tusculanus  episcopus. 

Ego  Humbaldus  presb.  card.  tit.  Sanctorum 
B  Joannis  et  Pauli. 

Ego  Hugo  presb.  card.  tit.  S.  Marcelli. 
Ego  Guido  presb.  card.  tit.  Pastoris. 
Ego  Jordanus  presb.  card.  tit.  Sanctee  Susannae. 

EgoOctavianusdiaconuscard.  S.  Nicolai  inCar- 
cere  Tulliano. 

Ego  Jacinlbus  diac.  card.  S.  Mariae  in  Cosmedin. 
Datum  Altissiodori  per  manum  Guidonis  sanctse 

Romanae  Ecclesiee  diaconi  cardinalis  et  cancellarii, 

iv  Kaleudas  Augusti,  indictione  x,  Incarnationis 

Dominicee  anno  1147,  pontificatus  vero  domni  Eu- 
geuii  papae  III  anno  ni. 

CCXII. 
Nicolao  abbati  Corbeiensi  bullam  tribuit,  «  datam 

AUissiodori  permanumGuidonisS.R.  E.  diaconi 
cardinalis  et  cancetlarii,   iii  Kal.   Augusti  (Jul. 

^      30),  indict.  x,  anno  1147. 
(Anno  1147,  Jul.  30.) 

[Mabill.,  Annal.  Bened.,  VI,  423.] 
CCXIII. 

Privilegium  pro  monasterio  S.  Marise  Vallis-Chri- stianae. 

(Anno  lU7,Jul.  31.] 
[Hugo,  Annal.  Proem.,  II,  Pr.,  629.] 

Eugenius  episcopus,   servus   servorum    Dei,  di- 
lectis  filiis  Mauritio  abbati  Ecclesis   Beatee    Mariae 

Vallis-Christianae  ejusque  fratribus,   tam  preesen- 
tibus  quam  futuris,  regularem  vitam  professis,  in 

perpetuum. Ad  hoc  universalis  Ecclesiae  cura  nobis  a  provi- 
sore  omnium  bonorum  Deo  commissa  est,  ut  reli- 

municatis  et  interdictis,  submissa  voce  divina  offi-  D  giosas  diligamus  personas  et  beneplacentem  Dec 
cia  celebrare,  nisi  abbatis  et  fratrum  ipsius  loci 
manifesta  culpa  exstiterit. 

Decernimusergo,  ut  nulli  omninohominumliceat 
preefatam  ecclesiam  temere  perturbare,  aut  ejus 
possessiones  auferre,velablatas  retinere,  minuere, 

seu  aliisquibuslibetvexationibus  fatigare  ;sedom- 
niaintegra  conserventureorum,proquorum  guber- 
natione  et  sustentalione  concessa  sunt,  usibus  om- 

nimodis  profutura,  salva  sedisaposlolicae  auctori- 
tate  et  dicecesaniepiscopi  canonica  justitia.  Siqua 
igitur  in  futurumecclesiasticasaecularisve  persona, 
hujus  nostraeconstitutionispaginamsciens,  contra 
eam    temere  venire  tentaverit,   secundo   tertiove 

religionem  studeamus  modis omnibus  propagare;nec 
enim  gravis  Deo  aliquandofamulatus  impenditur, 

nisi  ex  charitatis  radice  procedens,  apuritate  reli- 
gionis  fuerit  conservatus.  Quocirca,  dilecli  in  Do- 
mino  filii,  vestris  justis  postulationibus  clementei 
annuimus,  et  prnefatam  ecclesiam,  in  qua  divinc 
mancipati  estis  obsequio,  subbeati  Petri  et  nostrc 
protectione  suscipimus,  et  preesentis  scripti  privi 
legiocommunimus.Imprimissiquiderastatuentesu 
ordo  canonicusquemprofessiestis  secundumbeat 
AugustiniRegulam  et  Preemonstratensium  fratrun 
institutionem  in  vestra  ecclesia  perpetuis   tempo 
ribus  inviolabiliter  conservetur.  Preelerea  statui 
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mus  utquascunque  possessiones.quaecunque  bona  A      Datuin  Antissiodori  per  manum  Guidonis  san- 
inpraesentiarum  juste  et  canonice  possidetis,  aut